


PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO ITARARÉ

RELATÓRIO: [THEO] RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

CNPJ: 76.920.834/0001-87

Telefone: (43) 3579-1607

Rua: Eduardo Bertoni Junior, 174

CEP: 84945-000 - Salto do Itararé PR

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 56/2022 - PE

Processo Administrativo: 120/2022

Data do Processo: 17/08/2022

ANEXO I RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
Lote: null					
1	20,000	UNID	TROFEU PADRAO FUTEBOL PRODUZIDO EM MDF COM PINTURA AUTOMOTIVA E APLIQUES EM ACRILICO ESPELHADO. TROFEU NO TAMANHO DE 90CM	300,0000	6.000,00
2	20,000	UNID	TROFEU PADRAO FUTEBOL PRODUZIDO EM MDF COM PINTURA AUTOMOTIVA E APLIQUES EM ACRILICO ESPELHADO. TROFEU DE TAMANHO DE 75 CM	280,0000	5.600,00
3	20,000	UNID	TROFEU PADRAO FUTEBOL PRODUZIDO EM MDF COM PINTURA AUTOMOTIVA E APLIQUES EM ACRILICO ESPELHADO. TROFEU NO TAMANHO DE 65 CM	260,0000	5.200,00
4	20,000	UNID	TROFEU ARTILHEIRO MDF MADEIRADO - 25 CM	62,0000	1.240,00
5	20,000	UNID	TROFEU MELHOR GOLEIRO MDF MADEIRADO - 25CM	62,0000	1.240,00
6	500,000	UNID	MEDALHA PADRAO FUTEBOL PERSONALIZADA COM ADESIVO MEDALHA NO TAMANHO DE 7,5CM ACOMPANHA FITA PERSONALIZADA	10,0000	5.000,00
7	20,000	UNID	BOLA FUTSAL SUB 11 F100	82,0000	1.640,00
8	20,000	UNID	BOLA FUTSAL SUB 13 F200	85,0000	1.700,00
9	50,000	UNID	BOLA FUTSAL F1000	80,0000	4.000,00
10	80,000	UNID	BOLA OFICIAL DE CAMPO	95,9000	7.672,00
11	40,000	UNID	BOLA DE VOLEIBOL OFICIAL	76,9000	3.076,00
12	4,000	UNID	SACO PARA BOLAS EM POLISTER	90,0000	360,00
13	4,000	UNID	PARES DE REDE DE FUTSAL	329,9000	1.319,60
14	8,000	UNID	PARES DE REDE DE FUTEBOL DE CAMPO	639,9000	5.119,20
15	6,000	UNID	REDE PARA VOLEIBOL	87,0000	522,00
16	6,000	UNID	PARES DE ANTENAS PARA REDE DE VOLEIBOL	169,9000	1.019,40
17	10,000	UNID	BOMBA INFLAVEL MANUAL	44,0000	440,00
18	50,000	UNID	COLCHONETE D 28 1.8 X 0,60	88,9000	4.445,00
19	6,000	UNID	CAIXA TERMICA 50 LITROS	449,0000	2.694,00
20	6,000	UNID	CAIXA TERMICA 20 LITROS	97,0000	582,00
21	4,000	UNID	ESCADA ORIZONTAL AGILIDADE	129,9000	519,60
22	8,000	UNID	SUORTE PARA SQUEZE	43,9000	351,20
23	48,000	UNID	SQUEZE 500 ML	19,0000	912,00

24	6,000	UNID	CINTO DE TRAÇÃO DUPLA	234,9000	1.409,40
25	6,000	UNID	PARES DE BARREIRA PARA SILTO AJUSTAVEL EM PVC	173,9000	1.043,40
26	4,000	UNID	DISCO DE EQUILIBRIO ESPORTIVO	76,9000	307,60
27	2,000	UNID	BARRA DE FERRO PARA ANILHAS	339,9000	679,80
28	2,000	UNID	PAR DE ANILHAS 5K	193,5000	387,00
29	2,000	UNID	QUADRO TATICO MAGNETICO	229,0000	458,00
30	2,000	UNID	ESTACA MOVEL	80,0000	160,00
31	50,000	UNID	TROFEU 110CM	529,0000	26.450,00
32	50,000	UNID	TROFEU 90CM	378,0000	18.900,00
33	50,000	UNID	TROFEU 80CM	268,0000	13.400,00
34	50,000	UNID	TROFEU 60CM	185,0000	9.250,00
35	50,000	UNID	TROFEU 45CM	163,0000	8.150,00
36	50,000	UNID	TROFEU 35CM	143,0000	7.150,00
37	1.000,000	UNID	MEDALHAS 7X7,8	18,0000	18.000,00

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

166.397,20